PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO FORTUNA

   ESTADO DE SANTA CATARINA

1

RESOLUÇÃO Nº 09/2016

TRATA DA DIVULGAÇÃO DA

HOMOLOGAÇÃO DA

CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA

DAS PROVAS OBJETIVAS E

TÍTULOS DO CONCURSO

PÚBLICO 01/2016

  A Comissão de Concurso Público da Prefeitura Municipal de Rio Fortuna - SC,

no uso de suas atribuições legais e de conformidade com a Retificação do Edital nº

01/2016, RESOLVE:

 Art. 1º - Fica divulgada a partir da presente data a Classificação Definitiva do

Concurso Público nº 01/2016, conforme especificado abaixo:

INSC CANDIDATO CARGO NOTA CLASSIFICAÇÃO

5174
ISONETE SCHEPERS
044.763.469-01

NASCIMENTO:25/09/1979

AGENTE DE

SERVIÇOS GERAIS
6,4 1º

6505
SUELI CECILIO DA SILVA
025.703.679-23

NASCIMENTO:03/11/1979

AGENTE DE

SERVIÇOS GERAIS
6,4 2º

5276

CLEUSA GERTRUDES DE QUADROS

SCHUROFF
061.486.059-88

NASCIMENTO:26/03/1987

AGENTE DE

SERVIÇOS GERAIS
6,0 3º

5601
JEISE BECKER BLOEMER
076.922.219-60

NASCIMENTO:25/12/1991

AGENTE DE

SERVIÇOS GERAIS
5,6 4º

5226
VANESSA PREUSS
089.496.949-80

NASCIMENTO:02/09/1993

AGENTE DE

SERVIÇOS GERAIS
5,6 5º

5305

MARIA HELENA SCHOTTEN

TENFEN
594.606.109-78

NASCIMENTO:19/01/1967

AGENTE DE

SERVIÇOS GERAIS
5,2 6º

6507

NAZARE TEIXEIRA PENA

CUSTODIO
942.603.971-68

NASCIMENTO:27/06/1978

AGENTE DE

SERVIÇOS GERAIS
4,8 7º

6511
RAMONA NUNES
048.737.609-92

NASCIMENTO:18/10/1984

AGENTE DE

SERVIÇOS GERAIS

4,4
8º

5316 ANGELA MARIA DE MORAIS
AGENTE DE

SERVIÇOS GERAIS
2,0 DESCLASSIFICADO

   PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO FORTUNA

   ESTADO DE SANTA CATARINA

2

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO NOTA CLASSIFICAÇÃO

5297
IVANA SCHUELTER
039.588.789-54

NASCIMENTO:07/09/1982
ENFERMEIRO 5,6 1º

5212
TATHIANA SCHMOELLER
096.291.639-00

NASCIMENTO:10/12/1994
ENFERMEIRO 5,2 2º

5249

JULLY ANNE WIGGERS

DUESSMANN
070.797.919-60

NASCIMENTO:17/06/1990

ENFERMEIRO 4,0 3º

6516

NÁGILA BELARMINDA

MORGAN
087.590.549-80

NASCIMENTO:07/10/1992

ENFERMEIRO 4,0 4º

5345
LIANA KUHLKAMP
082.019.469-79

NASCIMENTO:26/08/1992

ENFERMEIRO 3,6 5º

5258
GABRIELI VANDRESEN
088.974.329-05

NASCIMENTO:20/08/1993
ENFERMEIRO 3,6 6º

5299
NAYARA BOENG OENNING
070.661.169-17

NASCIMENTO:18/01/1990

ENFERMEIRO 3,2 7º

5441 MARLI WILLEMANN ENFERMEIRO 2,8 DESCLASSIFICADO

5672
PAULA BELTRAME

MEDEIROS
ENFERMEIRO 2,4 DESCLASSIFICADO

   PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO FORTUNA

   ESTADO DE SANTA CATARINA

3

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO NOTA CLASSIFICAÇÃO

5183
RAQUEL BUSS
037.817.969-14

NASCIMENTO:28/07/1982
FISIOTERAPEUTA 5,6 1º

5981
FABIANA HERDT
038.389.209-02

NASCIMENTO:07/01/1982

FISIOTERAPEUTA 4,4 2º

6502
NATHALY WILLEMANN

MEDEIROS
FISIOTERAPEUTA 2,8 DESCLASSIFICADO

   PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO FORTUNA

   ESTADO DE SANTA CATARINA

4

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO NOTA CLASSIFICAÇÃO

5184
SAMARA ROECKER
087.294.709-27

NASCIMENTO:01/11/1992
TELEFONISTA 4,4 1º

6504
TUANE BLOEMER NAIZ
103.985.179-75

NASCIMENTO:06/05/1997

TELEFONISTA 4,0 2º

5248

ZENILDA NASCIMENTO

VICENSI
046.024.419-12

NASCIMENTO:29/07/1982

TELEFONISTA 3,6 3º

5657 NOELI FATMA BACKES TELEFONISTA 2,8 DESCLASSIFICADO

   PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO FORTUNA

   ESTADO DE SANTA CATARINA

5

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO NOTA CLASSIFICAÇÃO

5167

MIRIANE WARMLING

KURTZ
063.035.419-76

NASCIMENTO:19/09/1986

PSICÓLOGO 4,4 1º

5322
TAYRINE DELLA GIUSTINA
061.746.029-90

NASCIMENTO:21/03/1993

PSICÓLOGO 4,4 2º

5361
MARCELE BRESSANE
093.490.849-45

NASCIMENTO:29/11/1993

PSICÓLOGO 3,6 3º

5262
VANESSA PERIN ROHLING
070.669.899-10

NASCIMENTO:19/11/1991
PSICÓLOGO 3,6 4º

5170
ARIELLY MARQUES VIDAL
065.972.519-38

NASCIMENTO:18/01/1990
PSICÓLOGO 3,2 5º

5280

PÁTILA FRANCY KÜLKAMP

DA SILVA
091.146.319-46

NASCIMENTO:27/01/1994

PSICÓLOGO 3,2 6º

5198
CLÁUDIA JULIANA OCHS

MACIEL
PSICÓLOGO 2,8 DESCLASSIFICADO

5348 DAYANE DELA JUSTINA PSICÓLOGO 2,8 DESCLASSIFICADO

5531 JULIANA SOUZA FELIPE PSICÓLOGO 2,4 DESCLASSIFICADO

5325 CAMILA DA SILVA PSICÓLOGO 2,0 DESCLASSIFICADO

5633
CATERINE DE OLIVEIRA

SANTOS
PSICÓLOGO 2,0 DESCLASSIFICADO

   PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO FORTUNA

   ESTADO DE SANTA CATARINA

6

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO NOTA CLASSIFICAÇÃO

6508

AMABILI DEMETRIO

CANEVER
099.906.499-50

NASCIMENTO:08/02/1995

TÉCNICO

ADMINISTRATIVO
5,6 1º

5400
GREICY RICKEN
033.476.019-47

NASCIMENTO:26/04/1982

TÉCNICO

ADMINISTRATIVO
5,2 2º

6514

HENRIQUE MORITZ

NETO
728.183.109-97

NASCIMENTO:13/05/1968

TÉCNICO

ADMINISTRATIVO
4,8 3º

5667
VANESA GIL
075.080.919-14

NASCIMENTO:11/11/1990

TÉCNICO

ADMINISTRATIVO
4,8 4º

5511

MARCOS VENICIO

BOENG OENNING
081.012.359-22

NASCIMENTO:21/12/1990

TÉCNICO

ADMINISTRATIVO
4,0 5º

5620
ALINE MARIA FLOSS
079.342.729-01

NASCIMENTO:13/06/1991

TÉCNICO

ADMINISTRATIVO
4,0 6º

5569

RENATA CAROLINA

FELISBERTO
053.906.739-30

NASCIMENTO:01/12/1987

TÉCNICO

ADMINISTRATIVO
3,6 7º

5177
EVANDRO BOEING
068.401.859-40

NASCIMENTO:16/02/1989

TÉCNICO

ADMINISTRATIVO
3,6 8º

6091

KAIRINE ADRIA DA

SILVA MACHADO
087.567.099-78

NASCIMENTO:24/05/1994

TÉCNICO

ADMINISTRATIVO
3,6 9º

5314

JOCINEIA SIQUEIRA DE

BONFIM
114.151.669-19

NASCIMENTO:16/02/1998

TÉCNICO

ADMINISTRATIVO
3,6 10º

5301
BERTHA BLOEMER
086.730.359-02

NASCIMENTO:09/02/1992

TÉCNICO

ADMINISTRATIVO
3,2 11º

5471
ROBERTA HEIDEMANN
090.866.989-56

NASCIMENTO:18/09/1993

TÉCNICO

ADMINISTRATIVO
3,2 12º

5332
ANDRESA VAGNER

SCHUROFF

TÉCNICO

ADMINISTRATIVO
2,8 DESCLASSIFICADO

5393 JAQUELINE GRUBERT
TÉCNICO

ADMINISTRATIVO
2,8 DESCLASSIFICADO

5506
RUBIA SCHUELTER

BOEING

TÉCNICO

ADMINISTRATIVO
2,8 DESCLASSIFICADO

5278 DEYSE BOEING
TÉCNICO

ADMINISTRATIVO
2,4 DESCLASSIFICADO

5237
MURILO LAURETH

PHILIPPI
TÉCNICO

ADMINISTRATIVO
2,4 DESCLASSIFICADO

5291
FABIANA APARECIDA

DOS SANTOS LEAL
TÉCNICO

ADMINISTRATIVO
2,0 DESCLASSIFICADO

   PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO FORTUNA

   ESTADO DE SANTA CATARINA

7

5516
MAYANE MATTEI

BECLHAUSER

TÉCNICO

ADMINISTRATIVO
2,0 DESCLASSIFICADO

6503 BRUNA ROECKER
TÉCNICO

ADMINISTRATIVO
1,6 DESCLASSIFICADO

6515
CINTIA BUSS

HEIDEMANN

TÉCNICO

ADMINISTRATIVO
1,6 DESCLASSIFICADO

5224 LAIS SOUZA DOS SANTOS
TÉCNICO

ADMINISTRATIVO
1,6 DESCLASSIFICADO

5666
MICHELLE TENFEN

WARMLING

TÉCNICO

ADMINISTRATIVO
1,6 DESCLASSIFICADO

   PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO FORTUNA

   ESTADO DE SANTA CATARINA

8

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

INSC CANDIDATO

NOTA

PROVA

OBJETIVA

PESO

8

NOTA

PROVA

TÍTULOS

PESO

2

NOTA

FINAL
CLASSIFICAÇÃO

5366

ERONI NICOSKI

RICKEN
533.064.659-68

NASCIMENTO:10/11/1967

5,6 4,48 9,0 1,8 6,28 1º

5324

FRANCIÉLLI MICHELS

SOETHE WIGGERS
065.125.319-57

NASCIMENTO:21/10/1988

5,6 4,48 9,0 1,8 6,28 2º

5463

GRAZIELA

DUESSMANN
069.190.049-33

NASCIMENTO:09/02/1989

5,6 4,48 9,0 1,8 6,28 3º

5171
BEATRIZ BUSS
084.985.919-02

NASCIMENTO:27/02/1994
6,4 5,12 5,0 1,0 6,12 4º

5307

MÁRCIA FELDHAUS

BLOEMER
034.933.879-54

NASCIMENTO:06/03/1982

5,6 4,48 8,0 1,6 6,08 5º

5303

JOSELENE SCHOTTEN

SCHULZ
043.460.919-62

NASCIMENTO:24/06/1983

5,2 4,16 9,0 1,8 5,96 6º

5399

CRISTIANI BRETTOS

GOULART BALLMANN
912.285.220-49

NASCIMENTO:03/07/1976

4,8 3,84 9,0 1,8 5,64 7º

5351
GÉSSICA ASSUMPÇÃO
084.474.079-93

NASCIMENTO:21/08/1992

5,2 4,16 4,0 0,8 4,96 8º

5190

ISOLDE INÊS

BELTRAME MEDEIROS
636.630.669-91

NASCIMENTO:21/09/1967

4,0 3,2 8,0 1,6 4,8 9º

5423

KARINA RECH

BALLMANN
030.523.779-90

NASCIMENTO:30/07/1980

4,0 3,2 8,0 1,6 4,8 10º

6501

CRISTIANA MARIA

SCHMOELLER
045.910.029-77

NASCIMENTO:18/04/1983

4,8 3,84 4,0 0,8 4,64 11º

5334

MARLI WARMLING

HERDT
744.127.799-04

NASCIMENTO:15/05/1970

3,2 2,56 9,0 1,8 4,36 12º

5335
ADRIANA HEERDT
030.751.219-32

NASCIMENTO:13/03/1973

3,2 2,56 9,0 1,8 4,36 13º

5292
ALINE FERREIRA
036.827.039-42

NASCIMENTO:13/08/1983
3,6 2,88 7,0 1,4 4,28 14º

5268
NILZELI VIANA
035.569.399-24

4,0 3,2 4,0 0,8 4,0 15º

   PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO FORTUNA

   ESTADO DE SANTA CATARINA

9

NASCIMENTO:01/10/1981

5270

FERNANDA

HEIDEMANN KNIESS
068.315.469-94

NASCIMENTO:01/09/1988

4,8 3,84 0,0 0,0 3,84 16º

5333

ELISANGELA DEFREYN

MORAES SCHOTTEN
027.127.059-47

NASCIMENTO:02/07/1979

3,2 2,56 5,0 1,0 3,56 17º

5625

DAYANE ROECKER

ALBERTON
048.086.519-12

NASCIMENTO:13/02/1985

3,2 2,56 4,0 0,8 3,36 18º

5349
FABIANA MATES

JOCKEN RECH
2,8 DESCLASSIFICADO

5340
PATRICIA WEBER

HERDT
2,8 DESCLASSIFICADO

5510
SUZETE SCHMOELLER

BUSS
2,4 DESCLASSIFICADO

5426
ELIANE HEIDEMANN

TÁRTARE
2,0 DESCLASSIFICADO

5410
GEOVANA MICHELLE

DAVID
2,0 DESCLASSIFICADO

5454 GRAZIELA SCHMITZ 2,0 DESCLASSIFICADO

5214
MARLI CHAGAS

MARCELINO
2,0 DESCLASSIFICADO

5289
CELIANE LEAL

MARTIMIANO
1,2 DESCLASSIFICADO

   PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO FORTUNA

   ESTADO DE SANTA CATARINA

10

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO NOTA CLASSIFICAÇÃO

5592
DANIELA ROECKER
083.193.579-00

NASCIMENTO:30/07/1993

TESOUREIRO 6,4 1º

5501

DIENE HELLMANN

PEREIRA EXTERKOETTER
064.085.379-01

NASCIMENTO:02/01/1989

TESOUREIRO 6,0 2º

5296

EDUARDA ZANELATO

ENGELS
079.663.589-76

NASCIMENTO:26/07/1991

TESOUREIRO 4,8 3º

5240
JÚNIOR SCHMITZ
014.919.699-70

NASCIMENTO:20/12/1975
TESOUREIRO 4,4 4º

5408

NIRVANIA ELLER

ALBERTON
870.909.539-04

NASCIMENTO:06/05/1974

TESOUREIRO 4,0 5º

5275

RAQUEL BLOEMER

SCHMOELLER
048.974.009-02

NASCIMENTO:18/04/1986

TESOUREIRO 4,0 6º

5269
FELIPE BET ZIM
053.389.279-18

NASCIMENTO:23/01/1987
TESOUREIRO 4,0 7º

5209

GUILHERME ALBINO DE

ANDRADE
085.614.419-33

NASCIMENTO:18/10/1991

TESOUREIRO 4,0 8º

5365
EDIMILSON MAY
096.790.419-64

NASCIMENTO:27/03/1994

TESOUREIRO 4,0 9º

5505

KARIN ROECKER

WARMLING
088.040.179-61

NASCIMENTO:11/03/1992

TESOUREIRO 3,2 10º

5338

JOVANA DOS SANTOS

CALEGARI
083.599.559-30

NASCIMENTO:12/06/1993

TESOUREIRO 3,2 11º

   PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO FORTUNA

   ESTADO DE SANTA CATARINA

11

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO NOTA

CLASSIFICAÇÃO

5193
FERNANDO PATEL
054.097.409-98

NASCIMENTO:20/01/1990
MOTORISTA 4,8

1º

5218
VANDERLEI ROECKER
022.637.389-40

NASCIMENTO:02/08/1978
MOTORISTA 4,4

2º

5293
MARCIO BLOEMER
777.399.309-20

NASCIMENTO:12/06/1971
MOTORISTA 3,6

3º

5317 VILSON CAMILO MOTORISTA     1,6

DESCLASSIFICADO

Art. 2º - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Rio Fortuna, 23 de Maio de 2016

Karine May Tonn

Presidente da Comissão de Concurso Público

Fica homologado a presente CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA DO CONCURSO

PÚBLICO Nº 01/2016.

LOURIVALDO SCHUELTER

Prefeito Municipal